DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÕES ENTRE OS
EIXOS DE ENSINO DA LÍNGUA PORTUGUESA NO ENSINO FUNDAMENTAL II de
autoria de MÁRCIA CANDEIA RODRIGUES, ANA PAULA SARMENTO CARNEIRO, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74633

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74633